
Bur n. 30 del 26/02/2021

(Codice interno: 441872)

Errata corrige

Comunicato relativo al Decreto del Direttore della Struttura di Progetto Valorizzazione e Dismissione del Patrimonio n.
3 del 3 gennaio 2021 " Procedura aperta mediante asta pubblica con il metodo delle offerte segrete a norma dell'art. 73,
lett.c) del R.D. 23/05/1924, n. 827 per la vendita di n. 1 lotto composto da n.7 attrezzature di stampa di proprietà
regionale, non più essenziali per l'esercizio delle funzioni istituzionali. Aggiudicazione all'operatore economico
GRAFIMEC s.r.l., con sede in Tribano (PD) per l'importo di Euro 1.500,00". (BUR n. 17 del 5 febbraio 2021).

Nel Bollettino ufficiale n. 17 del 5 febbraio 2021 è stato pubblicato il decreto del Direttore della Struttura di Progetto
Valorizzazione e Dismissione del Patrimonio n. 3 del 3 gennaio 2021 "Procedura aperta mediante asta pubblica con il metodo
delle offerte segrete a norma dell'art. 73, lett.c) del R.D. 23/05/1924, n. 827 per la vendita di n. 1 lotto composto da n.7
attrezzature di stampa di proprietà regionale, non più essenziali per l'esercizio delle funzioni istituzionali. Aggiudicazione
all'operatore economico GRAFIMEC s.r.l., con sede in Tribano (PD) per l'importo di € 1.500,00".

Si comunica che, per mero errore materiale, il testo pubblicato è errato e, pertanto, viene qui di seguito ripubblicato:

"DECRETO DEL DIRETTORE DELLA STRUTTURA DI PROGETTO VALORIZZAZIONE E DISMISSIONE DEL
PATRIMONIO n. 3 del 27 gennaio 2021

 Procedura aperta mediante asta pubblica con il metodo delle offerte segrete a norma dell'art. 73, lett.c) del R.D.
23/05/1924, n. 827 per la vendita di n. 1 lotto composto da n.7 attrezzature di stampa di proprietà regionale, non più
essenziali per l'esercizio delle funzioni istituzionali. Aggiudicazione all'operatore economico GRAFIMEC s.r.l., con sede
in Tribano (PD) per l'importo di € 1.500,00".
[Appalti]

Note per la trasparenza:
Con il presente provvedimento si dispone l'aggiudicazione della procedura aperta mediante asta pubblica con il metodo delle
offerte segrete a norma dell'art. 73, lett.c) del R.D. 23/05/1924, n. 827 per la vendita di n. 1 lotto composto da n. 7 attrezzature
di stampa di proprietà regionale, non più essenziali per l'esercizio delle funzioni istituzionali.

Estremi dei principali documenti dell'istruttoria:
- Decreto del Direttore della SDP Valorizzazione e dismissione del patrimonio n. 245 del 14/12/2020 di indizione gara;
-  verbale di gara redatto dall'Ufficiale Rogante della Regione del Veneto in data 30/12/2020
R.U.P.: arch. Carlo Canato

IL DIRETTORE

PREMESSO che:

con decreto dello scrivente n. 245 del 14/12/2020 è stato autorizzato l'avvio della procedura aperta mediante asta
pubblica con il metodo delle offerte segrete  a norma dell'art. 73, lett.c) del R.D. 23/05/1924, n. 827 per la vendita di
n. 1 lotto composto da n. 7 attrezzature di stampa di proprietà regionale, non più essenziali per l'esercizio delle
funzioni istituzionali, di seguito riportate:

• 

Descrizione bene ID- n. inventario Categoria. Anno
Stampatrice monocolore RYOBI modello 510NP, n. matricola 1585 40645/31385 III/X 1997

Stampatrice RYOBI modello 520HX, n. matricola 1476 (ex15104/49775)
141233/86604

(I/U)
III/X 2002

Macchina brossuratrice HORIZON modello BQ 240 L, n. matricola 21569 completa di
aspiratore fumi modello SF30 40275/21710 III/X 1990

Tagliacarte FTP 82 H/S, n. matricola R91/71527 completo di accessori vari III/X 1992



(ex 40337/30537)
141234/86605

Espositore automatico per lastre e pellicole modello EL/75, n. matricola 3682
(Bromografo Recordgraf 75) 40647/31385 III/X 1997

Armadio di sicurezza safetybox AA 120 NEW 23534/058611 I/U 2007
Armadio di sicurezza safetybox AC 600 CM 23535/058612 I/U 2007

con il succitato decreto è stata approvata la relativa documentazione (avviso di asta pubblica, modello di dichiarazione
per l'ammissione alla procedura, scheda dati anagrafici, modello di offerta economica, tabella riportante le
caratteristiche e foto delle singole attrezzature);

• 

DATO ATTO che l'avviso di asta pubblica con il metodo delle offerte segrete a norma dell'art. 73, lett.c) del R.D. 23/05/1924,
n. 827 è stato pubblicato in data 16/12/2020 sul profilo committente della Regione del Veneto www.regione.veneto.it
(all'interno del link "Bandi, Avvisi e Concorsi");

CONSIDERATO che l'esame delle offerte pervenute ha permesso di rilevare come il maggior prezzo pari ad € 1.500,00  sia
stato presentato dall'operatore economico GRAFIMEC s.r.l con sede in Tribano (PD) come si evince dal verbale di gara redatto
dall'Ufficiale Rogante della Regione Veneto in data 30/12/2020 ed agli atti;

TENUTO CONTO che l'efficacia dell'aggiudicazione è subordinata alle verifiche del possesso dei requisiti dichiarati
nell'offerta dalla ditta GRAFIMEC s.r.l. di Tribano (PD), ai sensi dell'art. 80 del D.lgs . 50/2016;

VISTA la L.R. statutaria 17/04/2012, n.1;

VISTA la L.R. n. 54 del 31/12/2012 art. 12, come modificata con L.R. n. 14 del 17/05/2016;

VISTE le LL.RR. 6/1980, n. 39/2001 e n. 15/2018;

VISTA la Legge n. 190 del 23/12/2014;

VISTO il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013;

VISTA la L.R. n. 46 del 25/11/2019 "Bilancio per l'esercizio 2020-2022";

ATTESTATA l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e
regionale.

DECRETA

di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1. 

di aggiudicare alla ditta GRAFIMEC s.r.l. di località Tribano (PD). il lotto di n. 7 attrezzature di stampa di proprietà
regionale, non più essenziali per l'esercizio delle funzioni istituzionali, per il prezzo di € 1.500,00,

2. 

di dare atto che l'efficacia dell'aggiudicazione è stata subordinata alle verifiche del possesso dei requisiti dichiarati
nell'offerta dalla ditta GRAFIMEC s.r.l. di Tribano (PD) ai sensi dell'art. 80 del D.lgs 50/2016;

3. 

di dare atto che l'importo di € 1.500,00 dovrà essere versato dall'aggiudicatario dopo la comunicazione di
aggiudicazione definitiva e prima della stipula del contratto con rogito dell'Ufficiale Rogante della Regione del
Veneto ovvero di notaio prescelto dall'aggiudicatario;

4. 

di dare atto che la somma è esigibile entro il 31/12/2021;5. 

di comunicare il presente decreto all'aggiudicatario;6. 

di dare atto che il presente decreto è soggetto a pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi del
combinato disposto degli artt. 23 e 27 del D.lgs 14/03/2013, n. 33;

7. 

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso giurisdizionale al TAR per il Veneto oppure
in via alternativa al Presidente della Repubblica nei termini e con le modalità previste dal D.lgs n. 104 del 2 luglio

8. 



2010;

di pubblicare integralmente il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione.9. 

Enrico Specchio


	ut12iy55rayzxxvsgk5zpk55.html

